
terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  
        
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº 09/2017. 
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de medicamentos e material de consumo, para utilização 
nas Unidades Básicas de Saúde da Família, Centros Odontológicos e no Hospital Municipal deste Município 
para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. Julgada em 28/03/2017. Após o julgamento das 
propostas e análise documental, declara-se vencedoras do certame as empresas: CASA DA SAÚDE- A MC 
RODRIGUES FIGUEIREDO -ME, pessoa jurídica de direito privado, situada na Rua Professor Joel Lopes, 92, 
Cidade de Irecê – Bahia, CNPJ: 14.308.559/0001-98, que venceu o Lote 01, TOP VIDA DISTRIBUIDORA 
HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica de direito privado, situada na Rua São Jose, nº 51 – Galpão, Pirajá – CEP: 
41.290-850, Salvador, CNPJ: 05.780.395/0001-06, que venceu os Lotes: 02,03,05, e 13, CASA DO MÉDICO – 
OLIVEIRA E SANTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, situada na Av. Santos Lopes, 438- Centro de 
Irecê- Bahia. CEP: 44.900-000, CNPJ: 04.570.113/0001-83, que venceu os Lotes 04,11 e 14, MAIS SAÚDE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA –ME, pessoa jurídica de direito privado, situada na Av. Adolfo Moitinho, 224- 
Centro de Irecê- Bahia. CEP: 44.900-000, CNPJ: 17.406.286/0001-02, que venceu os Lotes 06,07,08,10 e 15, 
BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, situada na Rua E. Distrito Industrial, Quadra F, Lote 15, Bairro 
Mandacaru CEP: 45.210-172 – Jequié – BA. CNPJ: 07.580.167/0001-18, que venceu os Lotes 09 e 12. JARBAS 
DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 

 
 

 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9E4BED8C582B99F718245D938A86E50



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

  
        
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº 010/2017. 
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de medicamentos em geral para abastecimento e 
manutenção da farmácia básica do município, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 
Julgada em 29/03/2017. Após o julgamento das propostas e análise documental, declara-se vencedoras do 
certame as empresas: OKEYMED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS 
LTDA, CNPJ:  11.311.773/0001-06, representada pelo Sr. OTACÍLIO DA SILVA RABELLO RG -0434417505, que 
venceu os Lotes 01,02,03 e 06, MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA –ME, CNPJ: 17.406.286/0001-02, 
representada pela Sr. CÁTIA ERICA COSTA MARTINS RG nº0309384060, que venceu o Lote 04, CASA DO 
MÉDICO – OLIVEIRA E SANTOS LTDA, CNPJ: 04.570.113/0001-83, representada pelo Srº. FABIO MODESTO 
DOS SANTOS, RG nº 1016656793, que venceu o Lote 05.  JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 

 
 

 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9E4BED8C582B99F718245D938A86E50



terça-feira, 4 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

  
        
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº 

011/2017. Objeto: Aquisição parcelada de Alimento Formulado, especialmente para pediatria, para uso com 
paciente munícipe com necessidade especial neste Município. Julgada em 30/03/2017. Após o julgamento da 
proposta e análise documental, declara-se vencedora do certame a empresa: TECNOVIDA COMERCIAL LTDA, 
CNPJ: 01.884.446/0002-70, situada na Rua Doutor Altino Teixeira nº 1102- Porto Seco Pirajá – Salvador – 
Bahia, Cep: 41.233-010, representada pelo o Sr. Lucas Alves Queiroz Lago, portador do RG: 14.47097599-
SSP/BA e CPF: 061.173.275-01, JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 

 
 

 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9E4BED8C582B99F718245D938A86E50


		2017-04-04T16:13:33-0300




